Одобрява въпросник, съгласно Приложение № 2 (неразделна 

част от настоящото решение). 

5. Финансовите средства в размер до 100 000 лв. (сто хиляди лева), 

необходими за изпълнението на Програмата да се осигурят от бюджета на 

Столична община за 2025 г. на Дирекция „Здравеопазване“, като от тях 

68 000 (шестдесет и осем хиляди) лева - за провеждане на лабораторните 

изследвания и 32 000 (тридесет и две хиляди) лева - за информационна 

кампания с инструкции към пациентите. 

6. Дирекция „Здравеопазване“ на Столична община да представи 

отчети до общинските съветници - в едномесечен срок след постъпване на 

данните от лечебните заведения. 

7. Дирекция „Здравеопазване“ на Столична община да представи